ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N°. 01/2020 - FMSCSJ

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cedro de São João /SE, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: Objeto: Execução dos Serviços de Reforma do Centro de Saúde "Maria Messias de Andrade", da "Clínica de Saúde da Família", na sede do município de Cedro de São João e Reforma e Ampliação do "Posto de Saúde" no Povoado Poço dos Bois", do Município de Cedro de São João/SE; Data do recebimento dos envelopes "habilitação e propostas": 19/08/2020 às 08:00 hs; Tipo: Menor Preço Global; Forma e Regime de Execução: Execução Indireta, sob o Regime de Empreitada por Preço Global; Prazo de Execução: 05(cinco) meses; Fonte de Recursos: 1214/1211; Parecer Jurídico № 40/2020; Base legal: Leis nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei n°. 147/2014, e Lei Municipal nº. 131, de 14 de dezembro de 2012, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais; Valor Máximo: R\$ 350.990,53; Informações: O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Antônio Batista (antigo fórum), Cedro de São João/SE, de Segunda-feira à Sextafeira, em dias de expediente, no horário das 08 às 12hs, ou solicitando por e-mail: prefeituradecedro@gmail.com.

Cedro de São João/SE, 31 de Julho de 2020.

Juliany Santos da Rocha Presidente da CPL